Протокол № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции

                                    от  26.03.2024

Место проведения: МАОУ «СОШ» д.Трегубово, ул.Школьная, д. 6

На заседании присутствуют:

Курженкова О.П., председатель комиссии, заместитель директора по УВР;

Китова Л. В. , председатель профкома, член комиссии;

Шашкина С. Н., завканцелярией, член комиссии;

Петрова Л. В., председатель Управляющего совета, член комиссии

Приглашенные:

Мусаева С.А., представитель комитета образования Администрации Чудовского

муниципального района;

Зырина Г.Н., и.о. директора МАОУ «СОШ» д.Трегубово;

Все члены комиссии своевременно извещены о месте и времени проведения заседания,

кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Отчет об исполнении мероприятий Плана противодействия коррупции в МАОУ

«СОШ» д.Трегубово за 2023 год.

Докладчик – заместитель директора по УВР Курженкова О.П., председатель комиссии

2. Об итогах работы по осуществлению закупок для обеспечения нужд МАОУ

«СОШ» д.Трегубово в 2023 году.

Докладчик - и.о. директора МАОУ «СОШ» д.Трегубово Зырина Г.Н.

1.  Отчет об исполнении мероприятий Плана противодействия коррупции в МАОУ

«СОШ» д.Трегубово за 2023 год

Слушали:

  Курженкову О.П.

Выступали:

 Китова Л.В.

Решили:

 Информацию Курженковой О.П. принять к сведению.

2. Об итогах работы по осуществлению закупок для обеспечения нужд МАОУ

«СОШ» д.Трегубово в 2023 году.

Слушали:

 Зырину Г.Н.

Выступали:
 Шашкину С.Н.

Решили:

Информацию Зыриной Г.Н. принять к сведению.

Голосовали : «за» ___4___, «против» ____0____, «воздержались» ____0_______;

Председатель__________________________О.П. Курженкова

Секретарь_____________________________С.Н. Шашкина